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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Emri i Neninstitucionit

Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Pejës Këshilltar Komunal Pejë 30/11/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë dhe shtëpi 406.00 Tokë e ndarë nga Këshilli 

Komunal Pejë

Toka 1999 ndërsa shtëpia ende e papërfunduar 120 000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë bujqësore 20 190.00 80,000.00€ nga mjetet e 

vëllait

2006  400 000.00 Deklaruesitm2

3 Arë e kl.së III, nr. par. X 

(P+1 K+NK Kryer punët e 

vrazhda - në legalizim)

607.00 90,000.00€ kredi, 15 vite 

BKT 100,000.00€

30.12.2015  90 000.00 Deklaruesitm2

4 Tokë punuese 1/2 63 051.00 E trashiguar -  200 000.00 Përbashkëtm2

5 Banesë me garazh 146.46 50000 Trashigim nga 

familja e bashkeshortes

2020  50 000.00 Bashkëshortit/esm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10 000.00 Deklaruesit2012Nga kredia për bujqësi dhe 

shitja e prodhimeve bujqësore

Pajisje bujqësore1

6 500.00 Deklaruesit2016Nga aseti i shitjes së aksioneve 

2016 "IDILA" sh.p.k.

Veturë Touran 1.9 TDI DSG2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  2 670.43 Deklaruesit€

2 BKT Prishtinë  2 677.16 Deklaruesit€

3 NLB Prishtinë  2 365.21 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e arës Matiçan 180 muaj  77 120.57 Deklaruesit€BKT - Kredi

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pension vjetor FSK Prishtinë NLB  6 876.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Kujdestari ndaj D.H Kujdestari Prishtinë NLB  4 620.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore K.K Pejë Pejë BKT  2 460.00

TË DHËNA TË TJERA

Livadhin e klasës së V-të, me numër të parcelës 260-78, në Pode Kuqishtë me sipërfaqe 350 m2, ku ishte i nërtuar edhe 

stani i drurit me sipërfaq 144 m2 plus bodrum është shitur në vitin 10.01.2022, me çmim 141.700 Euro 

(njëqindëekatërtenjëmijë e shtatëqindë euro). 11.700 i ka paguar menjëhre përmes bankës NLB Ndërsa pjesa tjetër 130 

mijë do të paguhen më së largu deri me 31.12.2022, sipas kontratës dhe pagesa bëhet përmes bankës NLB. 

Bashkëshortja e ka kujdestarin dhe strehimin familjar ndaj djalit të motrës, Fëmijës D.Sh.H i cili ka mbetur pa përkujdesjen 

prindërore Fëmija do të jetoj me ne deri në moshën madhore (18 vjet). Fëmija jeton me ne nga data 17.05.2021
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